

House of LifeChange ApS

Stutmestervej 7A
3400 Hillerød

Årsrapport
1. december 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2019

Maria Schytt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	House of LifeChange ApS Stutmestervej 7A 3400 Hillerød
	CVR-nr: 39161214
	Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	SparNord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med helhedsorienteret behandling og supervision af mennesker med henblik på generhvervelse af fysisk mobilitet og opnåelse af en forbedret helbredsrelateret livskvalitet. Hovedkomponenterne i behandlingen er kostvejledning, biomekanisk behandling, lysterapi samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.12.2017 til 30.09.2018 udviser et resultat på **kr. - 9.383** og balancen pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på **kr. 40.617**.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		102.340
Vareforbrug		-102.200
Eksterne omkostninger		-7.923
Bruttoresultat		-7.783
Personaleomkostninger	1	-1.600
Resultat af ordinær primær drift		-9.383
Ordinært resultat før skat		-9.383
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-9.383
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.383
I alt		-9.383

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.822
Materielle anlægsaktiver i alt	3	47.822
Anlægsaktiver i alt		47.822
Andre tilgodehavender		625
Tilgodehavender i alt		625
Likvide beholdninger		96.627
Omsætningsaktiver i alt		97.252
Aktiver i alt		145.074

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-9.383
Egenkapital i alt		40.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.457
Gældsforpligtelser i alt		104.457
Passiver i alt		145.074

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-
Løn og gager	0	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger	1.600	xxxxx
	<u>1.600</u>	<u>xxxxx</u>

Der er ikke i regnskabsåret udbetalt løn eller honorar til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	47.822
Afgang	- 0
Kostpris ultimo	<u>47.822</u>
Af- og nedskrivning primo	- 0
Årets afskrivning	- 0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.822</u>